



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคากลางโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ ๔ จำนวน ๓ สาย

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ ๔ จำนวน ๓ สาย ลงหินคลุก กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางรวม ๒,๑๐๐ เมตร หรือมี ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๓๐ ลูกบาศก์เมตร ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน กำหนดราคากลาง ในการก่อสร้างครั้งนี้จำนวน ๒๔๑,๐๐๐.- (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุป ราคากลางงานก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนมกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายลุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก หมู่ที่ ๔ จำนวน ๓ สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบางซุด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๑,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลงหินคลุก กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางรวม ๒,๑๐๐ เมตร หรือมี ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๓๐ ลูกบาศก์เมตร ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มกราคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน ๒๙๑,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

- | | | |
|------------------------------|--------------------|---------------|
| ๑. พันจ่าเอกสุพจน์ หมั่นกล้า | ปลัดเทศบาล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายเทพเทวา คงมะกล้า | รองปลัดเทศบาล | กรรมการ |
| ๓. นายอัมภางค์ คำประวัตติ | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางรวม 2,100 เมตร จำนวน 3 สาย ปริมาตรหินคลุก 630 ลบ.ม.

สายที่ 1 บริเวณทางขึ้นคอสะพาน คสล. ถึงบริเวณหน้าบ้านผู้ช่วยธนพล บุญโต ระยะทางยาว 200 เมตร ปริมาตรหินคลุก 60 ลบ.เมตร

สายที่ 2 บริเวณถนนคอนกรีตเดิม ถึง นานายนิยม ช้างศรี ระยะทางยาว 1,000 เมตร ปริมาตรหินคลุก 300 ลบ.เมตร

สายที่ 3 บริเวณถนนสายนายหมอไสว ถึง เขตปลูกไร่อ้อย ระยะทางยาว 900 เมตร ปริมาตรหินคลุก 270 ลบ.เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการสิ่งก่อสร้าง	วัสดุ และค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	214,263.00	1.3624	291,911.91	
	เงินไป Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			291,911.91	
	คิดเป็นเงินโดยประมาณ (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			291,000.00	

ลงชื่อ ว่าที่ รต. ศรชัย เวชมนัน ผู้ประมาณราคา

(ครองรัฐ เนียมานัน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ. สุพจน์ หมั่นกล้า ประธานฯ

(สุพจน์ หมั่นกล้า)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ ทศพร กรรมการ

(นายเทพเทวา คงมะกล้า)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ นายอรรถสิทธิ์ คำประวัตติ กรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ คำประวัตติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

เห็นชอบ

ลงชื่อ นายอุงเงิน กลัดสุข

(นายอุงเงิน กลัดสุข)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

